Ersatzteil-
Set Nr.

Benennung

Part name

Order.-No.

Teile-Nr.

N

Zylinderkopf

Cylinderhead

34 190 1

N

Kolben

Piston

Mutter M8

Hexagon Nut M8

Dichtscheibe

Sheet gasket

34 190 28

Kolbenstange

Piston rod

Hilse

Sleeve

Federblech

Springplate

Steuerplattendichtung

Control plate sealing

Steuerplatte

Control plate

Steuerschieber

Switch blade

Fihrungsblech

Guide plate

Zylinderschraube M4x10

Screw M4x10

0-Ring 35x1,8

0-Ring 35138

Obere Dichtungseinheit

Upper sealing unit

0-Ring 12%2,65

0O-Ring 12%2,65

Fihrungsring 12x15x3

Guide ring 12x15%3

0-Ring 20x2

0-Ring 20x2

0-Ring 68%175

O-Ring 68x%1.75

0-Ring 4.5%15

0-RiNg 45x15

0-Ring 71%15

0-Ring 71%1.5

Untere Dichtungseinheit

Lower sealing unit

0-Ring 20%175

0-Ring 20x%1,75

Fuhrungsring 12%17%5

Guide ring 12%17%5

Nutring 12%17%3.5

Groove ring 12%17%3,5

Sicherungsring 17=1

Cireclip 17%1

0-Ring 18.5%2.65

O-Ring 18.5%2.65

Moftorgehduse

Motor housing

Verschlufstopfen

Stopper

Kniehebelgehéuse

Toggle housing

Feder INOX

Compression spring INOX

Tassenstohel

Tappet

Kniehebel

Toggle

Schalthilse

Switch sleeve

0-Ring 17,5%2,65

0-Ring 17,5%2.,65

Unterlegscheibe

Washer

TORX-Schraube M5x16

TORX-screw M5x16

Luftanschlun-Nippel R1/4

Air nlet nipple R1/4

Lufreinlaf-Filter

Air inlet filer

Fettauslal G1/4 m/f

Grease outlet G1/4 m/f

0-Ring 11%2

O-Ring 11%2

25
Verbindungsstange 50
200

25
Connecting rod for 50
200

25
50
200

Zylinderrohr fur
(Mehrteilig kpl. Seb

Cylinder tube for

(Multipart cpl. Sed

25
Saugrohr fur 50

25
Suction tube for 50

Achse

Axle

Spannhulse 2%12

Tension pin 2x12

0-Ring 18,5%2,65

0O-Ring 18,5%2.,65

Feder

Spring

Ventilkorper kpl.

Valve body

Flhrungsring 11.5%15x3

Guide ring 11.5%15%3

Glyd-Ring 7%15%3

Glyd-ring 7x15x3

Fuhrungsring 12x15%4

Guide ring 12%15x4

Feder

Spring

Kugel @5

Ball 25

Spannhulse 2,5x12

Tension pin 2,5x12

Kolben

Piston

0-Ring 31.5%2.55

0O-Ring 31.5%2.55

Sieb-Einsatz

Sieve-insert

Sicherungsring 32=1,2

Cireclip 32%1.2

Scheibe

Disc

Mutter Mé

Hexagon Nut M6

Pumpwerk-Gehtuse

Pump-housing

Schlitz-Scheibe

Slot-plate

Ansauggehause

Inlet housing

Doppelnippel G1/4 m/m

Double-nipple G1/4 m/m

N

e
—©
P —
SRR

45015 ©

MSx16 TORX

Unmstellung auf Mod. 2017

28.10.16

Pos. 116 U-Scheibe nachgerr.
und Pos. 1.1 in INOX gednder/

28.10.15

Simon

Pos. 4.6 U-Scheibe entfallf

03.08.15

Simon

Pos. 7 und Pos. 16 getindert

16.09.13

Simon

Abmessungen:

Zusammenbauzeichngsnr./Pos.NF.:

DATUM | NAME

Bearb.

05,12,01 Simon

Gepruft

aﬂ7ﬂ

Unmstellung auf 2 Kniehabel

30.04.10

Simon

AUSG. AENDERUNG

DATUM

NAME

MATO GmbH & Co. KG
Benzstralie 16-24
D-63165 Mihlheim

Normge.

Benennung

Masstab

1:5

CAD

Zeichnungsnummer

3P40-0ME

pPneuMA7T7oO 55
mod. 2077

‘ Ers.d.




